1

【 本日のプログラム 】 9月5日 卓話 「家庭文化の継承」 学校法人八洲学園理事 和田みゆき 様

【 次回予告 】 9月12日 卓話 「機能性食品について」 早稲田大学 矢澤一良 教授

【 第1959回例会】 令和元年8月29日（木） 【 司会SAA 】 石川 達男 君

【 斉唱 】 「奉仕の理想」 【 ソングリーダー 】 鈴木 洋子 君

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 8名(敬称略)

34名 22名 73.33% 83.33% 6名 阿萬、原嶋、肥田、池澤、板垣、新村、小倉、小野

夜間移動例会 「新会員の集い」 会場 北京飯店間

1965号

辻 彰彦 会長 挨拶

幹事報告 富澤克司幹事

右 ｿﾝｸﾞﾘｰﾀﾞ

鈴木洋子君

ゲスト （株）エブリィウィン

代表取締役 小西 智之 様

2

辻 彰彦 会長、富澤 克司 幹事

本日は最初の夜間移動例会に、小西さんようこそ。

新入会員の向井さん、田井さん、親交を深めていた

だき、楽しんで下さい。

辻 彰彦 君、野口 宏 君

ローガンズの佐藤さん、徳永さん、上田さん、本日

はありがとうございます。演奏を楽しみにしております。

橋本 日吉 君、入江 公敏 君

新会員向井さん、田井さん、そしてオブザーバー

の小西様、ようこそお出でいただきました。今日はロー

タリー夜間例会楽しみましょう。

鈴木 洋子 君

向井会員、田井会員が入会なさっての初めての

夜間例会、おおいに楽しんで下さい。

北砂 明彦 君

本日は、入会予定の小西様、ようこそお出で下さ

いました。一緒に楽しんでまいりましょう。藤田さん、

神作さんお久しぶりです。お元気そうでなによりです。

スマイルボックス 北砂 明彦 委員長 本日 ￥8,000 累計 ￥１８９，３００

8月に入会されました 向井 嘉男 さん

田井 崇修 さん ご挨拶